
Навчальний план 5 -х класів
ліцею ім. В.Симоненка ЛМР

на 2024-2025 н. р.

Освітні галузі Навчальні предмети
Кількість годин

5-А 5-Б 5-В 5-Г

Мовно-
літерату
рна

Українська мова 4 4 4 4
Інтегрований
курс літератур

Українська література 3 3 3 3
Зарубіжна література
Перша іноземна мова
(нім.мова)

4 4 4 4

Друга іноземна мова
(англ.мова)

3 3 3 3

Громадянська та
історична

Досліджуємо історію
та суспільство

1 1 1 1

Мистецька Мистецтво 1 1 1 1
Математична Математика 5 5 5 5
Природнича Природознавство 2 2 2 2
Технологічна Технології 2 2 2 2
Інформатична Інформатика 1 1 1 1
Соціальна та
здоров’язбережувальна

Здоров’я, безпека та
добробут

1 1 1 1

Фізична культура Фізична культура 3 3 3 3
Міжгалузеві
інтегровані курси

Робототехніка 1 1 1 1

Разом 27+3+
1

27+3+
1

27+3+
1

27+3+
1

Гранично допустиме навчальне
навантаження

28 28 28 28

Всього (без урахування поділу класів на
групи)

28 +3 28 +3 28 +3 28 +3



Навчальний план 6 -х класів
ліцею ім. В.Симоненка ЛМР

на 2024-2025 н. р.

Освітні галузі Навчальні предмети
Кількість годин

6-А 6-Б 6-В 6-Г

Мовно-
літерату
рна

Українська мова 4 4 4 4
Інтегрований
курс літератур

Українська література 3 3 3 3
Зарубіжна література
Перша іноземна мова
(нім.мова)

4 4 4 4

Друга іноземна мова
(англ.мова)

3 3 3 3

Громадянська та
історична

Досліджуємо історію
та суспільство

2 2 2 2

Мистецька Мистецтво 1 1 1 1
Математична Математика 5 5 5 5
Природнича Пізнаємо природу 1,5 1,5 1,5 1,5

Географія 2 2 2 2
Технологічна Технології 1 1 1 1
Інформатична Інформатика 1 1 1 1
Соціальна та
здоров’язбережувальна

Здоров’я, безпека та
добробут

1 1 1 1

Фізична культура Фізична культура 3 3 3 3
Міжгалузеві
інтегровані курси

Робототехніка
STEM

1
1,5

1
1,5

1
1,5

1
1,5

Разом 29+3 29+3 29+3 29+3

Гранично допустиме навчальне
навантаження

31 31 31 31

Всього (без урахування поділу класів на
групи)

31+3 31+3 31+3 31+3



Навчальний план 7 -х класів
ліцею ім. В.Симоненка ЛМР

на 2024-2025 н. р.

Освітні галузі Навчальні предмети
Кількість годин

7-А 7-Б 7-В 7-Г

Мовно-літературна

Українська мова 3 3 3 3
Українська література 2

1
2
1

2
1

2
1Зарубіжна література

Перша іноземна мова
(нім.мова)

4 4 4 4

Друга іноземна мова
(англ.мова)

3 3 3 3

Математична Алгебра
Геометрія

3
2

3
2

3
2

3
2

Природнича Біологія
Географія
Фізика
Хімія

2
2
2
2

2
2
2
2

2
2
2
2

2
2
2
2

Соціальна та
здоров’язбережувальна

Інтегрований курс
«Здоров’я, безпека та
добробут»

1 1 1 1

Громадянська та
історична

Інтегрований курс
«Історія: Україна і
світ»

2 2 2 2

Інформатична Інформатика 1 1 1 1
Технологічна Технології 1 1 1 1
Мистецька Інтегрований курс

«Мистецтво»
1 1 1 1

Фізична культура Фізична культура 3 3 3 3
Разом 31+3 31+3 31+3 31+3

Гранично допустиме навчальне
навантаження

32 32 32 32

Всього (без урахування поділу класів на
групи)

32+3 32+3 32+3 32+3




